
Hjellestad Jet Ski Klubb 2022. 
Aktiviteten til klubbens medlemmer/utøvere var igjennom 2022 svært preget av at det nå er 
få aktive utøvere. Det har vært brukt en del ressurser på Jetski Akademiet og rekruttering. 

 

Økonomi 
HJSK har en stabil økonomi og går i balanse. 
Vi har i 2022 blant annet mottatt midler fra NMF, Norsk Tipping, Norges Idrettsforbund og      
Bergen Kommune. 
Støtte til drift av private anlegg fra Bergen Kommune er blitt et veldig viktig bidrag til 
klubbens drift. Klubben har også mottatt momskompensasjon for varer og tjenester som er 
innkjøpt. Grunnet høye strømpriser har det også vært en ordning med strømstøtte. Lubben 
har søkt og mottatt støtte til dette. 
Leie inntekter for leie av plass til jetter utgjør også en stol del av klubbens inntekter.  
I tillegg kommer inntekter for medlemskontingent og inntekter i forbindelse med race og 
arrangement.  
Klubben har brukt midler på rekruttering og tilrettelegging for at Jetskiakademiet kunne 
gjennomføres.  

 
Arrangementer 
11 juni Klubbjett mesterskap på Hjellestad. Supercross og slalåm. Alle nivåer også 
akademiet. 
2022 arrangerte vi NM på Hjellestad 2-3. september.  
NM veka ble gjennomført i Skien 23. juni. Dette var et veldig bra arrangement med 
veldig flotte TV bilder.  NM veka gjennomføres i sprint format. NRK var svært fornøyd.  
Fra 23 – 26. juni var der Jetskileir på Egenes Camping. Veldig bra opplegg med trening fjellturer og 
sosialt samvær. 

For Bergen Kommune hadde vi YAK leir i uke 26, 30 og uke 31. Ca. 40 ungdommer var med 
ut til Edg Holmane. 
Nisseracet  

  Klubbkveld ble arrangert lørdag 2. september i forbindelse med NM.  
Nisserace ble avhold lørdag 3. desember. Dette var en uhøytidig konkurranse med stafetter og 
kjøring som passet alle nivåer. 
Nissefest ble gjennomført på klubbhuset lørdag 3.desember. 
  
 

Prisutdeling 2022: 
Priser 2022 blir utdelt på årsmøtet 23. mars 2023. 



 

Priser på Motorsport Konferansen NMF: 
Daniel fikk prisen for Årets Båtsportutøver 2021 
Benedicte ble tildelt prisen Årets nykommer 2021 

 
Kommunikasjon/Media 
I 2022 hadde vi 90 minutter direktesendt jetski på NRK. Svært gode TV bilder og gode 
tilbakemeldinger fra NRK. Fanaposten hadde en reportasje med blant annet videoinnslag fra 
NM runden på Hjellestad. Fanaposten hadde også en rekke andre reportasjer som gikk på 
enkeltutøvere og deres resultater. 
NRK laget en serie for barne tv de kalte Max Gass. Jetski fikk et eget program her som ble vist 
på tv i oktober. Benedicte og Andreas medvirket i dette programmet. 
27 august hadde vi et innslag på Ta Sjansen på Askøy. 2-300 tilskuere pluss dekning på lokal tv   
og lokal aviser. Veldig populært innslag. 

 
Rekruttering/Akademiet 
Det ble gjennomført ett parti med oppstart i juli mnd. Det var likevel 6   svært entusiastiske og 
aktive deltakere. 
Trenerteamet som bestå av Daniel, Kasper og Oliver gjorde en kjempejobb og fikk 
deltakerne trygt gjennom programmet. 

Resultatet ble 6 nye jetskiførere som storkoser seg på sjøen. 
 

Sportslig utvikling i 2022. 

Sesongen 2022 merket vi for alvor reduksjon i antall førere og alle aktiviteter bar preg av få 
påmeldte. Vi hadde bare en ordinær NM runde som ble avholdt på Hjellestad og den forgikk 
uten største motorklasse Ski GP1. 

 

Klubben har hatt god sportslig aktivitet gjennom året 2022. Vi har utøvere som har konkurrert 
i UIM´s internasjonale konkurranser, samt i Europeiske og Skandinaviske konkurranser. Som 
oppkjøring til sesongen ble det gjennomført barmarkstrening i regi av klubben med fokus på 
styrke, balanse og utholdenhet. Tilbudet ble gitt til utøvere og foreldre.  

 

Trening gjennom sesongen ble gjennomført med 3 treningsgrupper tilpasset ferdighetsnivå, 
en gruppe for GP1 og satsningsutøvere, en gruppe for seniorer/ eldre juniorer og en gruppe 
for juniorer.  

Sistnevnte gruppe var den største gruppen og den gruppen som hadde mest organisert 
trening.  

 

Til tross for arbeid med breddetrener konseptet, ble det ikke fra NMF godkjent en 
trenerutdanning under det som i dag er Trener 1. Dette er lovet å komme på plass ila 2023, 
og klubben satser da på å fortsette å utdanne trenere for sporten. 

 

Klubben har hatt en relativ stor gruppe utøvere i alder 17-20, og endel av disse har sluttet 
grunnet skole eller andre prioriteringer.  

 

Med bakgrunn i NMF sitt lisesregime, var det vanskelig å få nye utøvere fra akademiet med 
videre siste delt av 2022, da lisensen for dette var for mange urimelig høy for gjenværende 
periode. Klubben jobber videre med denne gruppen for å fange disse opp igjen til 2023 
sesongen. 

 
 



Resultater 
UIM VM GP1 ble gjennomført med 2 runder i Italia og Spania. 
Daniel var eneste utøver i herreklassen og ble til slutt nr. 7 etter havari i Spania. Benedicte 
fikk en 6 plass i Ski GP 1 ladies.  
Dag Martin Drange ble IJSBA vant klassen Pro/Am Ski lite i Euro Finals i Polen. 

  Theodor Liseth ble Nordisk Mester i klassen Ski GP3.  

 

Norgesmestere 2021: 
Theodor Liseth – Ski GP3 
Benedicte Drange – Junior GP 
Sprint NM Veka: 
Daniel S Andersen – Ski GP1 
Dag M Drange – Ski GP3 
Benedicte Drange Ski GP 3,3 

Internasjonale mesterskaps medaljer 2021: 

VM 

UIM. 
 
EM 
UIM 
 
Nordisk 
Benedicte Drange 2. Plass ski GP1 ladies. 
Theodor Liseth 1. Plass Ski GP3  

  Dag M Drange 2. plass Ski GP 3  
Daniel S Andersen 3. Plass RA GP3  
 
IJSBA Euro Finals 
Dag M Drange – 1. Plass Pro/Am Ski lite. 
 

 

Styret har i 2020 bestått av følgende personer: 
Robert Andersen – Formann 
Cecilie N. Kalland – Nestformann 
Carina Bruvik Drange – Styremedlem 
Linn Oesterich – Styremedlem 
Dan Skjoldal – Styremedlem 
Helge Andersen – Styremedlem 
Ørjan Kristoffersen – Varamedlem 
Ørjan Olsen – Varamedlem 

 
Det har i perioden vært  gjennomført 9 styremøter. 


